
tesa® Univerzální oboustranná páska s
technologií Nano Power
Produktové Informace

BNR 55810

Popis produktu
Páska tesa® Universal s NANO technologií Universal je neuvěřitelně všestranná. Vhodná pro dekorace, organizování nebo
upevňování předmětů. Díky technologii Nano Power vydrží velké zatížení, dá se odstranit beze zbytku a je opakovaně
použitelná – pro vnitřní i venkovní použití.

Charakteristika
• Všestrannost: Tato nanopáska je ideální pro montáž, dekorace a organizování, v interiéru i exteriéru
• Nenápadné upevnění: Nenápadné upevnění předmětů díky téměř neviditelné průhledné pásce
• Všestranná: Pro použití na všech pevných, hladkých površích – není vhodná na tapety a omítky
• Opakovaně použitelná: Pásku lze jednoduše odstranit a znovu nalepit
• Silná alternativa k hřebíkům a magnetům: Lepicí páska je silná a odolná – unese až 5 kg/m
• Praktická: Odvíječ usnadňuje odvíjení, aplikaci a skladování pásky
• Nezpůsobuje poškození: Tuto nanopásku je možné snadno a beze zbytku odstranit z hladkých povrchů
• Obsah balení: 1 x role tesa® Universal Nano Power oboustranné montážní pásky

Aplikace
• Všestrannost: Tato nanopáska je ideální pro montáž, dekorace a organizování, v interiéru i exteriéru
• Nenápadné upevnění: Nenápadné upevnění předmětů díky téměř neviditelné průhledné pásce
• Všestranná: Pro použití na všech pevných, hladkých površích – není vhodná na tapety a omítky
• Opakovaně použitelná: Pásku lze jednoduše odstranit a znovu nalepit
• Silná alternativa k hřebíkům a magnetům: Lepicí páska je silná a odolná – unese až 5 kg/m
• Praktická: Odvíječ usnadňuje odvíjení, aplikaci a skladování pásky
• Nezpůsobuje poškození: Tuto nanopásku je možné snadno a beze zbytku odstranit z hladkých povrchů
• Obsah balení: 1 x role tesa® Universal Nano Power oboustranné montážní pásky

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla akrylát
• Celková tloušťka 2000 µm

• Lepicí síla pásky až 5 KG/M

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
11

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Univerzální oboustranná páska s
technologií Nano Power
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Application temperature from -20 °C
• Application temperature to 120 °C
• Oblast použití Kancelář, Zahrada,

Garáž, Koupelna,
Obývací pokoj,
Ložnice, školka, Hala,
Doma

• Odolná proti vlhkosti ano

• Odolnost proti stárnutí (UV) ano
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ano

• Vhodné povrchy dlaždice, z většiny
umělá hmota, Sklo,
kov, ocel

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
11

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

